

# Ellekjær Installation

Præstemosen 207

2650 Hvidovre

CVR-nr. 36046791

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. december 2022

---

Henrik Ellekjær  
Dirigent

## Ellekjær Installation

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ellekjær Installation**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ellekjær Installation Præstemosen 207 2650 Hvidovre
CVR-nr.	36046791
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Henrik Ellekjær, Direktør
<b>Revisor</b>	Complet Revision registreret revisionsanpartsselskab Ørholmvej 59 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39 68 05 91
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

## Ellekjær Installation

### Ledelsesberetning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre el installationer for private og virksomheder og hermed beslægtet erhverv.

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 97.529, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 1.036.073, og en egenkapital på kr. 328.078.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Ellekjær Installation

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.426.587</b>	<b>1.419.664</b>
Personaleomkostninger	1	-1.285.235	-1.293.057
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.000	-7.523
<b>Driftsresultat</b>		<b>133.352</b>	<b>119.084</b>
Finansielle omkostninger		-6.416	-4.519
<b>Resultat før skat</b>		<b>126.936</b>	<b>114.565</b>
Skat af årets resultat		-29.407	-20.136
<b>Årets resultat</b>		<b>97.529</b>	<b>94.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		97.529	94.429
<b>Resultatdisponering</b>		<b>97.529</b>	<b>94.429</b>

## Ellekjær Installation

### Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>32.000</b>	<b>40.000</b>
Deposita		58.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>58.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>90.500</b>	<b>40.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		160.000	137.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>160.000</b>	<b>137.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.479	200.485
Igangværende arbejder for fremmed regning		301.493	198.074
Udskudte skatteaktiver		6.227	35.634
Tilgodehavende selskabsskat		7.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter		42.244	13.904
<b>Tilgodehavender</b>		<b>573.443</b>	<b>466.097</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>212.130</b>	<b>295.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>945.573</b>	<b>898.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.036.073</b>	<b>938.689</b>

## Ellekjær Installation

### Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		278.078	180.549
<b>Egenkapital</b>		<b>328.078</b>	<b>230.549</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.588	78.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		491.908	549.522
Mellemregning med indehaver		132.499	79.990
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>707.995</b>	<b>708.140</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>707.995</b>	<b>708.140</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.036.073</b>	<b>938.689</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Ellekjær Installation

### Noter

	2021/22	2020/21
	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.099.680	1.118.391
Pensioner	154.516	153.904
Andre omkostninger til social sikring	26.039	20.762
Andre personaleomkostninger	5.000	0
	<b>1.285.235</b>	<b>1.293.057</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

### 2. Eventualforpligtelser

Der er indgået en leasing kontrakt for en varevogn som løber i 57 måneder endnu.

Der er indgået en leasing kontrakt for en varevogn som løber i 4 måneder endnu.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Ellekjær

Direktør

Serienummer: 7903c53f-7cf2-414d-b7f8-f2078c392582

IP: 194.62.xxx.xxx

2023-01-02 20:00:04 UTC



## Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-010209776897

IP: 185.98.xxx.xxx

2023-01-02 20:01:17 UTC



## Henrik Ellekjær

Dirigent

Serienummer: 7903c53f-7cf2-414d-b7f8-f2078c392582

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-01-06 12:30:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: OW55JU+0AOV4-6KE11-8ZGFL-FKX8Q-DTN1H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>